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PERICÓ PER VÀLVULA BUIDADORA PERICÓ HIDRANT D'INCENDIS

DETALL ANCORATGE COLUMNA-ARQUETA LONGITUDINAL

PERICÓ REGISTRE INSTAL.LACIONS

AI.01

AI.02

AI.03

AI.04

AI.05

AI.06

AI.07

AI.08

AI.09

PA.07

EP.01

EP.02

EP.03

EP.04

EP.05

EP.06

EP.07

EP.08

EP.09

EP.10

EP.11

EP.12

EP.13

EP.14

EP.15

EP.16

UR.01

AJ.01

AJ.02

AJ.03

AJ.04

AJ.05

AJ.06

AJ.07

PERICÓ 100x100x85PERICÓ 50x100x85
EP. ENLLUMENAT PÚBLIC

AI. AIGUA AJ. INSTAL.LACIONS COMPLEMENTARIES DE PREVISIÓ

EP.17

TC.01

TC.02

TC.03

TC.04

TC.05

TC.06

TC.07

TC.08

TC.09

LLEGENDA DE MATERAILS

1/20 1/20

INSTAL·LACIÓ COMPORTA SÈQUIA
SE. SÈQUIA

FULL DE

REF CAD:

JORDI ROBERT DELGADO
Eng. Camins, canals i ports, col. nº 7.450

    PROJECTE REFÓS D'URBANITZACIÓ PLA PARCIAL SAGRADA FAMÍLIA

CONSULTORS

OCTUBRE DEL 2017

PUR0801

0

DETALLS XARXES DE SERVEIS
ELEMENTS DE REGISTRE

J2

1 1

1/10,  1/20

5,   10

10,   20

J2 PUR0801 DETALLS ELEMENTS_DEF.DWG

FORMIGÓ PREFABRICAT

FORMIGÓ

ELEMENTS CONSTRUCTIUS DE LA 
URBANITZACIÓ



DISTÀNCIES MÍNIMES ENTRE SERVEIS

RE. TUBS DE RESERVA EP. ENLLUMENAT PÚBLIC G. XARXA DE GAS

MT, BT, RE. XARXA ELÈCTRICA SOTERRADA

TC. XARXA DE TELECOMUNICACIONS

DETALLS TIPUS DE LES XARXES DE SERVEIS INDIVIDUALITZADES

A. XARXA D'AIGUA POTABLE I D'HIDRANTS D'INCENDI

TV

FO

PE

AJ

R

EP

AH

TC

G(sa)

G

A

IN.09

RE

A

AT

MT

BT

IN.08

IN.07

IN.03

IN.04

IN.06

IN.05

IN.02

IN.01

LLEGENDA DE MATERIALS

T

A A A

T T T

FULL DE

REF CAD:

JORDI ROBERT DELGADO
Eng. Camins, canals i ports, col. nº 7.450

    PROJECTE REFÓS D'URBANITZACIÓ PLA PARCIAL SAGRADA FAMÍLIA

CONSULTORS

OCTUBRE DEL 2017

PUR0801

0

XARXES DE SERVEI
DETALLS TIPUS RASES DE PAS DE SERVEIS

J3

1 1

1/25

5

10

J3 PUR0801 DETALLS RASES_DEF.DWG

TOT-Ú ARTIFICIAL COMPACTAT AL 98%

ARENA FINA

CAPES DE PAVIMENT

FORMIGÓ EN MASSA HM 20N/MM2











  d brW





mmm mmmm
sn'nc m g fp u e lk
mmmmmmmm mmmm mm mm mmmm mmmm

COLUMNA SIMON KUMA ISTANIUM

BÀCULS MODEL GRAN VIA I MERIDIANABÀCUL DE SEMÀFOR

PROYECTOR TOP-404/Q DE CARANDINI, VSPA 100W

LLUMINÀRIA STA-250 ESTIL DE CARANDINI, 150W VSPA

LLUMINÀRIA:  SIMON KUMA ISTANIUM 13W

FULL DE

REF CAD:

JORDI ROBERT DELGADO
Eng. Camins, canals i ports, col. nº 7.450

    PROJECTE REFÓS D'URBANITZACIÓ PLA PARCIAL SAGRADA FAMÍLIA

CONSULTORS

OCTUBRE DEL 2017

PUR0801

0

XARXES DE SERVEIS. DETALLS ENLLUMENAT PÚBLIC
DETALLS LLUMINÀRIES, COLUMNES I BÀCULS

J4

1 1

J4.1 PUR0801 DETALLS SUPORTS_DEF.DWG

1



QUADRE ARI-20 RE
ESQUEMA DE POTENCIA

ARMARI DE REGISTRE DEL QUADRE DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC

2

FULL DE

REF CAD:

JORDI ROBERT DELGADO
Eng. Camins, canals i ports, col. nº 7.450

    PROJECTE REFÓS D'URBANITZACIÓ PLA PARCIAL SAGRADA FAMÍLIA

CONSULTORS

OCTUBRE DEL 2017

PUR0801

0

XARXES DE SERVEI. DETALLS ENLLUMENAT PÚBLIC
ESQUEMA DE LÍNIES

J4

1 1

1/100

1/200

2

4

J4.2 PUR0801 DETALLS ESQ LINIES_DEF.DWG

QUADRE DE COMANDAMENT

KUMA ISTANIUM 13W

LLUMINÀRIA STA-250 ESTIL DE
CARANDINI, 150W VSPA

PROJECTOR TOP 404/Q DE

CARANDINI, VSPA 100W

PROJECTOR TOP 404/Q DE

CARANDINI, VSPA 100W


